



گزارش

مصدومیت نگران کننده
دو ستاره پرسپولیس

ترابی و امیری به
الدحیل می‌رسند؟

شکست تلخ مقابل النصر یک پیامد تلخ دیگر هم داشت و آن مصدومیت دو ستاره و دو تا از بهترین و مؤثرترین‌های تیم بود. دقیقه ۵ مهدی ترابی مصدوم شد و با عصبانیت از زمین بیرون رفت و دقیقه ۹۴ امیری که قبلاً در اردوی تیم ملی هم مشکل مصدومیت داشت آسیب دید و از زمین بیرون رفت تا تیمش در دو دقیقه پایانی ۹ نفره بازی کند. ترابی و امیری لنگ‌لنگان ورزشگاه را ترک کردند و به نظر می‌رسد مصدومیت‌شان جدی است. دیروز علیرضا حقیقت پزشک پرسپولیس درباره این مصدومیت‌ها توضیح داد: آسیب‌دیدگی مهدی ترابی را همه دیدند. بدشانسی بدی بود. خودش گفت پایش در یک چاله رفت که پیامد آن پیچیدن مچ پایش بود. ما بلافاصله اقدامات پزشکی اولیه را انجام دادیم ولی برای ارزیابی دقیق‌تر به معاینه و شرح حال بعدی نیاز است که برای بررسی‌های پاراکلینیکی اعزام می‌شود.

وی افزود: آسیب‌دیدگی وحید امیری از ناحیه همسترینگ است. در مورد او هم اقدامات پزشکی اولیه صورت گرفت که برای تعیین میزان آسیب، برنامه درمانی طراحی می‌شود تا بازیکنان در سریع‌ترین زمان ممکن در اختیار کادر فنی قرار بگیرند. با توجه به این صحبت‌ها و فاصله کوتاه تا بازی پیکان که قرار است سه‌شنبه آینده برگزار شود به احتمال زیاد امیری و ترابی این دیدار را از دست خواهند داد تا به آمادگی برسند و بتوانند با استراحت بیشتر سرخ‌پوشان را در بازی با الدحیل قطر در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا همراهی کنند. البته بعید نیست بازی پیکان - پرسپولیس به خاطر حضور سه بازیکن پرسپولیس در بازی‌های آسیایی هانگژو لغو شود که در این صورت هم ترابی و امیری هم دیگر مصدومان پرسپولیس می‌توانند با خیال راحت دنبال بهبودی تا دیدار ۱۰ مهرماه با الدحیل باشند. اگر بازی با پیکان لغو شود مصدومیت دو ستاره پرسپولیس برای بازی با الدحیل در دوحه نگران‌کننده خواهد شد چرا که میلاد سرلک از این بازی محروم است. اگر قرار باشد یحیی دو ستاره ملی‌پوش دیگر خود را از دست بدهد کار برایش سخت‌تر خواهد شد. از الان تا بازی با الدحیل ۱۱ روز دیگر وقت مانده و مصدومیت همسترینگ و مچ پا می‌تواند خطرناک باشد و شرایط ترابی و امیری را در حاله‌های از ابهام قرار دهد.



علی نعمتی

حیف از نمایش خوب

در شرایطی که مدافع راست النصر سلطان عبدالله الغنم ستاره تیمش در این بازی بود اما نعمتی باز هم نمایش جانانه و فوق‌العاده‌ای در این ترکیب ابتدایی‌اش اینطور نشان داد که می‌خواهد با دو هافبک تدافعی در مرکز زمین کنترل بازی را در اختیار بگیرد و البته راه‌های ارتباطی هافبک‌ها و مهاجمان النصر را قطع کند، خیلی سریع اسدبیگی را به زمین نفرستاد؟



علیرضا بیرانوند

یک دنیا غیرت، یک غافلگیری

با مصدومیت عجیبی که دچارش شد فقط معجزه می‌توانست برای بازی النصر آماده‌اش کند اما این معجزه رخ داد و یکی از برترین و شاید بهترین بازیکن تیمش بود. بیرو با اینکه دو گل خورد اما فوق‌العاده بارو حیه کار کرد و تحت فشار رونالدو و سایر بازیکنان تهاجمی حریف حتی یک اشتباه هم نداشت. او با وجود مصدومیت غیرت کرد و مشخص بود درد هم دارد اما در صحنه گل دوم غافلگیر شد و از زاویه بسته گل خورد و تا حدی مقصر بود.



میلاد سرلک

یحیی از او شاکا بود؟

زمین چمن خراب باعث شد او که بازی را خوب شروع کرده بود لیز خورده و کارت زرد بگیرد. در شروع نیمه دوم هم با خطا روی رونالدو خیلی زود کارت زرد دوم را گرفت و تیمش را تنها گذاشت. بعد از بازی یحیی به اخراج بیگانه اشاره داشت و اینکه این اخراج همه چیز را خراب کرد. با این حساب مشخص است که گل محمدی از هافبک محبوب خود شاکا است هر چند تشری به او نمی‌زند.

پرسش‌های بی‌جواب درباره تغییرات یحیی
مزد ترس



عکس: سجاد صفری

دوم اخراج شد و پرسپولیس یک بازیکن کمتر داشت چرا یحیی که در ترکیب ابتدایی‌اش اینطور نشان داد که می‌خواهد با دو هافبک تدافعی در مرکز زمین کنترل بازی را در اختیار بگیرد و البته راه‌های ارتباطی هافبک‌ها و مهاجمان النصر را قطع کند، خیلی سریع اسدبیگی را به زمین نفرستاد؟

پرسپولیس در حالی
از حریفش ترسیده
بود که همه تصور
می‌کردیم بزرگ
کردن النصر از سوی
رسانه‌ها و فضای
مجازی روی هر کسی
تأثیر بگذارد روی
یحیی و تیمش تأثیر
خواهد گذاشت اما
تا وقتی پرسپولیس
گل اول را دریافت
نکرده بود می‌شد
در حرکات بیشتر
بازیکنان این ترس و
عدم خودباوری را به
وضوح دید

اما مصدومیت زودهنگام ترابی همه چیز را بهم ریخت. در چنین شرایطی یحیی باید تصمیمی می‌گرفت که با همان استراتژی فقط نفر را عوض کند یا سیستم دیگری را برگزیند اما به نظر می‌رسد یحیی تصمیمی مابین این دو تصمیم را گرفته است!

چرا اسدبیگی و سلمانی
زودتر به میدان نرفتند؟

در عین حال سؤال دیگر اینجاست که وقتی میلاد سرلک در شروع نیمه

بود که اجازه نمی‌داد آنها از پيله خود رها شوند و فوتبال خودشان را بازی کنند. این ترس باعث شده بود حتی بهترین بازیکنان پرسپولیس خودباوری لازم در حرکات و ضربه به توپ را نداشته باشند و در بسیاری از موقعیت‌ها که می‌شد با حرکات و پاس‌های خلاقانه حتی موقعیت گل ایجاد کرد این ترس مانع از به سرانجام رسیدن حرکات تهاجمی تیم یحیی می‌شد. پرسپولیس در حالی از حریفش ترسیده بود که همه تصور می‌کردیم بزرگ کردن النصر از سوی رسانه‌ها و فضای مجازی روی هر کسی تأثیر بگذارد روی یحیی و تیمش تأثیر نخواهد گذاشت اما تا وقتی پرسپولیس گل اول را دریافت نکرده بود می‌شد در حرکات بیشتر بازیکنان این ترس و عدم خودباوری را به وضوح دید. اتفاقی که باعث شد پرسپولیس از خودش فاصله بگیرد و کار را برای النصر در شرایطی که حریف در فرم خوبی نبود - هم خسته بود هم شرایط زمین امکان بازی کیفی را از آنها گرفته بود - راحت کند.

چرا یحیی اینطوری
تعویض کرد؟

در شرایطی که احتمال بازی با همان سیستم موفق دیدار مقابل فولاد می‌رفت یحیی تیمش را با همان سیستم ۴-۶ بدون مهاجم نوک به زمین فرستاد

دقیقه ۵ شروع شد. جایی که خلاق‌ترین بازیکن تیم و کسی که می‌توانست در فاز هجومی منشأ حرکات خلاقانه و غیر قابل پیش‌بینی باشد، مصدوم شد و از زمین بیرون رفت. با وجود این ضربه بزرگ، پرسپولیس توانست این شوک بزرگ را تا حدودی مدیریت کند و نیمه اول با وجود برتری نسبی حریف اما با نتیجه عادلانه تساوی به پایان رسید. بعد از مصدومیت ترابی، اخراج یک هافبک میانی که مرکز ثقل تیم یحیی در دفاع و حمله بود می‌توانست بدترین اتفاق ممکن باشد. بیرون رفتن سرلک از زمین امکان بازی برابر را از پرسپولیس گرفت و با توانمندی ستاره‌های النصر و پس از تحت فشار قرار گرفتن دروازه پرسپولیس، دریافت گل از حریف قریب‌الوقوع به نظر می‌رسید و البته امکان جبران هم به جز لحظاتی اندک وجود نداشت. با این وجود چند نکته در این شکست پرسپولیس مستتر می‌ماند که می‌شود روی آنها ایستاد و درباره‌شان حرف زد.

چرا تیم ترسیده بود؟

با وجود اینکه تقریباً همه بازیکنان ترکیب اصلی پرسپولیس تجربه حضور در لیگ قهرمانان را داشتند و برخی‌شان در جام جهانی و تورنمنت‌های آسیایی به میدان رفته بودند اما از همان شروع مسابقه ترس و وجود بازیکنان را گرفته

محمد فراگزلو
خبرنگار

شکست تلخی بود. آنقدر پرسپولیس در ورزشگاه آزادی نباخته که این شکست حتی مقابل تیم میلیون دلاری النصر هم خیلی تلخ و گزنده به نظر می‌رسد. برعکس برخی که معتقدند پرسپولیس نمایش بسیار ضعیفی در این مسابقه ارائه داد و این یکی از بدترین نمایش‌هایش طی سال‌های اخیر بود اما صراحتاً باید عنوان کنیم وقتی اتفاقات بازی علیه تیم رقم می‌خورد هیچ چیز حالت نرمال نخواهد داشت و تقریباً عنان کار از دست می‌رود.

این همه اتفاق علیه تیم؟!

همه می‌دانستیم پرسپولیس مهاجم نوک ندارد و بازیکن خارجی هم که به تازگی جذب شده بعید است دستی از یحیی در لیگ قهرمانان بگیرد کما اینکه برای بازی اول اصلاً آماده نشد. غیر از این وضعیت چمن را هم دیدید. هرچند وضعیت نامساعد چمن ورزشگاه آزادی به ضرر النصر هم تمام شد و آنها نیز نتوانستند فوتبال دلخواه‌شان را بازی کنند اما پرسپولیس لطمت بیشتر و بزرگتری از چمن خورد. بزرگاری بزرگ پرسپولیس از همان

سوزه

موج انتقاد از مهاجمی که گل نزد و دنبال پیراهن رونالدو بود
شهاب زیر تیغ!



که چهره‌ای ناموفق داشت و در لحظات پایانی تعویض هم شد مثل بقیه بازیکنان غمگین و در خودش باشد اما او بی‌خیال شکست دنبال پیراهن رونالدو رفت و با این حرکت هواداران پرسپولیس و حتی پیشکسوتان این تیم را عصبانی کرد تا در مصاحبه‌ها و فضای مجازی آماج انتقادها شود.

هواداران پرسپولیس قرار بگیرد و بیشتر از هر کسی در تیمش زیر تیغ باشد. اما اتفاقی که باعث شد شماره ۲۰ سرخ‌ها بیشتر انتقاد بشنود و تحت فشار قرار بگیرد، تقاضای عجیبش برای دریافت پیراهن رونالدو در پایان بازی بود که البته بی‌نتیجه ماند. هواداران پرسپولیس انتظار داشتند بعد از این باخت تلخ، زاهدی

اما نه به عمری کات بک داد نه خودش به سمت دروازه شلیک کرد. او در یک ارسال کرنر هم می‌توانست با ضربه سر دروازه حریف را باز کند اما به جای درست توپ ضربه نزد. زاهدی در کارهای ترکیبی و فرار به سمت دروازه حریف هم عاجز بود تا بعد از پایان بازی بشدت مورد انتقاد رسانه‌ها و

حضور در این مسابقه بزرگ به لحاظ ذهنی آماده نباشد. از طرفی فشاری که از ابتدای فصل روی او وجود دارد باعث شد تا دوباره با کمبود اعتماد به نفس نمایش ضعیفی ارائه کند. زاهدی در یک موقعیت ایده‌آل و در محدود موقعیت‌های پرسپولیس وقتی بازی بدون گل بود، می‌توانست از پرتاب اوت غافلگیر کننده امیری یک گل بسازد

این بازی رسید که از چندین روز قبل می‌دانست که در ترکیب اصلی نخواهد بود. به همین خاطر وقتی در شروع مسابقه به سمت نیمکت می‌رفت آخرین نفر بود که با لباس گرم، استوک‌هایش را در کیف مخصوص روی شانه انداخته بود و تا حدودی هم بی‌خیال به نظر می‌رسید. همین ذهنیت باعث شده بود او برای

بعد از شروع نامیدکننده در لیگ برتر، در مصاف با فولاد نیمکت‌نشین شد تا یحیی به این نکته برسد که تیمش بدون او بهتر و روان‌تر بازی می‌کند. در اتفاقی قابل پیش‌بینی زاهدی مقابل النصر هم نیمکت‌نشین بود اما بعد از دقیقه ۵ با مصدومیت ترابی به میدان رفت. زاهدی در حالی خیلی زود به ترکیب